— 1 —

福州市晋安区人民政府文件
榕晋政人〔2024〕7号

福州市晋安区人民政府
关于胡仁杰等同志职务任免的通知

各乡镇（街道）人民政府（办事处），福兴经济开发区，火车站地

区综管办，区政府各部门：

经研究决定：

胡仁杰同志兼任福州市晋安区科技局局长，免去其福州市晋

安区投资促进局局长职务;

任命王增同志为福州市晋安区民政局副局长，试用期一年，

免去其福州市火车站地区综合管理办公室综合科科长职务;

任命李子全同志为福州市晋安区城乡建设局副局长，免去其

福州市晋安区城乡建设局总工程师职务;

任命林江同志为福州市晋安区城市管理和综合执法局副局

— 2 —

长，免去其福州市晋安区城市管理局副局长职务;

任命李巧敏同志为福州市晋安区农业农村局副局长，试用期

一年，兼任福州市晋安区乡村振兴局副局长，免去其福州市晋安

区乡村振兴发展中心主任职务;

任命刘昌盛同志为福州市晋安区人民政府台湾事务办公室

主任，免去其福州市晋安区人民政府台港澳事务办公室主任职务;

蔡可诚同志兼任福州市晋安区投资促进局局长;

任命李雪琪同志为福州市晋安区行政服务中心管委会副主

任，试用期一年;

任命林晖榕同志为福州市晋安区园林中心主任;

任命游金志同志为福州市火车站地区综合管理办公室协调

监督科科长，免去其福州市晋安区应急管理综合执法大队大队长

职务;

任命王佳玉同志为福州市晋安区乡村振兴发展中心主任，试

用期一年;

任命林奋琦同志为福州市晋安区鼓山镇党群服务中心主任,

免去其福州市晋安区鼓山镇综合便民服务中心(党群服务中心)主

任职务;

任命高鹰同志为福州市晋安区岳峰镇党群服务中心主任，免

去其福州市晋安区岳峰镇综合便民服务中心(党群服务中心)主任

职务;

任命郑星慧同志为福州市晋安区宦溪镇党群服务中心主任,

免去其福州市晋安区宦溪镇综合便民服务中心(党群服务中心)主

任职务;

— 3 —

任命施丽飞同志为福州市晋安区寿山乡党群服务中心主任,

免去其福州市晋安区寿山乡综合便民服务中心(党群服务中心)主

任职务;

任命高绍云同志为福州市晋安区日溪乡党群服务中心主任,

免去其福州市晋安区日溪乡综合便民服务中心(党群服务中心)主

任职务;

任命陈伟同志为福州市晋安区茶园街道办事处副主任，试用

期一年，免去其福州市晋安区茶园街道综合技术保障中心主任职

务;

任命陈工同志为福州市晋安区茶园街道党群服务中心主任,

免去其福州市晋安区茶园街道综合便民服务中心(党群服务中心)

主任职务;

任命俞玲俐同志为福州市晋安区茶园街道综合技术保障中

心主任，试用期一年;

任命张可嘉同志为福州市晋安区王庄街道党群服务中心主

任，免去其福州市晋安区王庄街道综合便民服务中心(党群服务中

心)主任职务;

任命杨嘉纬同志为福州市晋安区象园街道党群服务中心主

任，免去其福州市晋安区象园街道综合便民服务中心(党群服务中

心)主任职务;

免去杜昌松同志的福州市晋安区金融工作办公室主任职务;

免去许秀娟同志的福州市晋安区人民政府督查室主任职务;

免去林向阳同志的福州市晋安区科技局局长职务;

免去林晓云同志的福州市晋安区发展和改革局总经济师职

— 4 —

务;

免去黄力同志的福州市晋安区民政局副局长职务;

免去廖尧全同志的福州市自然资源和规划局总规划师职务;

免去刘世云同志的福州市晋安区农业农村局副局长、福州市

晋安区乡村振兴局副局长职务;

免去余信明同志的福州市晋安区应急管理局副局长职务;

免去林忠同志的福州市晋安区园林中心主任职务;

免去陈凯舟同志的福州市晋安区国有资产中心(国库支付中

心)主任职务;

免去张干同志的福州市火车站地区综合管理办公室市容监

督管理所所长职务;

免去吴亚敏同志的福州市火车站地区综合管理办公室协调

监督科科长职务;

免去潘明蓉同志的福州市晋安区鼓山镇综合技术保障中心

主任职务;

免去卢霞同志的福州市晋安区新店镇综合便民服务中心(党

群服务中心)主任职务;

免去陈锦峰同志的福州市晋安区寿山乡综合技术保障中心

主任职务。

福州市晋安区人民政府

2024 年 7月 26日
────────────────────────────────
抄送：区四套班子领导，区委各部门，区人大、区政协办公室，区人

武部，区法院，区检察院，各人民团体。
────────────────────────────────
福州市晋安区人民政府办公室 2024年8月15日印发

────────────────────────────────